

GAJHEDE & CO ApS

Konstantinsvej 17
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Sonny Gajhede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAJHEDE & CO ApS

Konstantinsvej 17

9320 Hjallerup

Telefonnummer: 31656536

e-mailadresse: info@gajhede-co.dk

CVR-nr: 31949033

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Torvet 4

9400 Nørresundby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor produktions- og virksomhedsudvikling, samt foretage formuepleje ved investering i andre virksomheder og vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.464 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.463.857	1.335.672
Bruttoresultat		1.463.857	1.335.672
Personaleomkostninger		-874.556	-895.694
Resultat af ordinær primær drift		589.301	439.978
Andre finansielle indtægter		2.400	112.795
Øvrige finansielle omkostninger		-442.735	-4.254
Ordinært resultat før skat		148.966	548.519
Skat af årets resultat		-43.583	-126.778
Årets resultat		105.383	421.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-417	318.341
I alt		105.383	421.741

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		101.184	71.501
Varebeholdninger i alt		101.184	71.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.975	95.903
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		243.975	95.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		530.862	1.059.277
Værdipapirer og kapitalandele i alt		530.862	1.059.277
Likvide beholdninger		276.062	1.589
Omsætningsaktiver i alt		1.152.083	1.228.270
Aktiver i alt		1.152.083	1.228.270

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		637.835	638.252
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		793.635	791.652
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.139
Skyldig selskabsskat		21.055	120.778
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.055	132.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.393	303.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.393	436.618
Gældsforpligtelser i alt		358.448	436.618
Passiver i alt		1.152.083	1.228.270